
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N° 188/2019 DE 01/10/2019. 

    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO, 

usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR a Comissão para Escolha dos Diretores Escolares conforme Decreto 

060/2019. 

 Representante da Secretaria Municipal de Educação - ROSINEI DE 

OLIVEIRA; 

 Representantes dos Pais dos alunos - Escola Dr. Cesar Augusto Luiggi de 

Oliveira - LAUCIANE DA SILVA BUENO; 

 Centro Municipal de Educação Infantil Dona Nenzinha - JULIANA PEREIRA 

COCHARSKI; 

 Representantes dos Professores - Escola Dr. Cesar Augusto Luiggi de 

Oliveira - TÂNEA SILVA AGUIAR; 

 Representante dos Funcionários - Escola Dr. Cesar Augusto Luiggi de 

Oliveira - KARINA FERNANDA NUNES; 

 Centro Municipal de Educação Infantil Dona Nenzinha - MARIA DE FÁTIMA 

LOPES. 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 01 de outubro de 2019.  

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2019-10-01T11:29:06-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




